Samo za potrebe ovog Ugovora, bez utjecaja na svojstvo potpisnika, riječ Dužnik označava i Klijenta i 
svakog Jamca platca neovisno da li je pisana u jednini ili množini, a dane izjave te preuzete obveze od 
strane Dužnika odnose se na svakog od njih zasebno.

UVJETI KREDITA

2. Članak, Iznos

Kredit iznosi EUR 315.000,00 (slovima: tristopetnaesttisućaeura).

3. Članak, Namjena kredita

Kredit se odobrava za: financiranje trajnih obrtnih sredstava.

4. Članak, Način korištenja kredita

Kredit se može koristiti po ispunjenju Uvjeta korištenja, a temeljem pisanog Zahtjeva za korištenje 
Kredita, dostavljenog Banci najmanje 2 (dva) radna dana prije datuma korištenja Kredita i to:

[...]

Samo za potrebe ovog Ugovora, bez utjecaja na svojstvo potpisnika, riječ Dužnik označava i Klijenta i 
svakog Sudužnika i Jamca platca neovisno da li je pisana u jednini ili množini, a dane izjave te preuzete 
obveze od strane Dužnika odnose se na svakog od njih zasebno.

UVJETI KREDITA

2. Članak, Iznos

Kredit iznosi EUR 180.000,00 (slovima: stoosamdesettisućaeura).

3. Članak, Namjena kredita

Kredit se odobrava za: refinanciranje kredita broj Ugovora 0002279484 između Kreditora i SHINV STAR 
d.o.o., OIB: 69398507297, kreditna partija broj 5702294891 u iznosu od EUR 180.000,00, a za koji dug 
po kreditu je sklopljen Ugovor o pristupu dugu između kiijenta i banke.

[...]

OIB; 16224488895

DAJE SUGLASNOST
da se radi naplate tražbine Vjerovnika; Tvrtka ili skraćena tvrtka/nazlv/ime i prezime; Zagrebačka banka d.d.

Sjedište/mjesto 1 adresa; Zagreb, Trg bana Josipa Jelačića 10 

OIB; 92963223473

u iznosu glavnice od;1 EUR 180.000,00 (slovima; stoosamdesettisućaeura).

uvećanom za;= redovne kamate obračunate po stopi u visini tromjesečnog EURIBOR-a promjenjiv, čiju visinu utvrđuje vjerovnik, 
uvećano za 3,00 p.p. godišnje, te naknade i ostale stvarne troškove

te sa zateznom kamatom po stopi od;3 u visini stope zateznih kamata određene člankom 29.